2022年５月 13日

各   位

会 社 名  三井松島ホールディングス株式会社
代表者名  代表取締役社長   吉 岡  泰 士

（コード番号 1518  東証プライム 福証）
問合せ先    執行役員  経営企画部長

 阿部  美紀子
（TEL．092－771－2468）

2023年３月期配当予想に関するお知らせ

（創業 110 周年・最高益記念配当の実施及び中間配当の実施）

 当社は、2022年５月 13日開催の取締役会において、2023年３月期の配当予想に関して、下記

のとおり記念配当及び中間配当を実施する方針につき決議しましたので、お知らせいたします。

記

１．記念配当実施の理由

 当社は、創業 110 周年を迎える 2023 年３月期に、営業利益、経常利益及び親会社株主に

帰属する当期純利益いずれも創業以来の最高益を大きく更新する見込みです。これもひとえ

に株主の皆様をはじめ、関係各位のご支援の賜物と心より感謝申し上げます。

 つきましては、株主の皆様への感謝の思いと、当社グループの更なる発展への決意を込め

て、2023年３月期の配当予想（年額）について、１株当たり 80円の普通配当に、80円の創

業 110周年・最高益記念配当を加え、１株当たり 160円とする方針といたしました。

２．中間配当実施の理由

 当社はこれまで、期末配当のみを実施してまいりましたが、株主の皆様への利益還元の機

会を充実させるため、2023年３月期より中間配当を実施する方針といたしました。

３．配当予想の内容

 １株あたり配当金

 第２四半期末 期 末 合 計

2023年３月期

（予想）

80円 00銭

（普通配当40円00銭）

（記念配当40円00銭）

80円 00銭

（普通配当40円00銭）

（記念配当40円00銭）

160円 00銭

（普通配当80円00銭）

（記念配当80円00銭）

2022年３月期

（実績）

80円 00銭

（普通配当80円00銭）

80円 00銭

（普通配当80円00銭）

以上